
Licita?6es
Data do aviso de licitagao: 05/03/2020

faafc/flicijaoagLSfitoÿ

- - S
ISOBRAL

Detalhes da Licitaÿao

Tituio: SRP Aquissqoes de Cestas bisi< as

Sistema de realizagao: Banco do Brasil - NB 806239

I •***.*• . . - • ' --T" " i
Modaiidade: Pregao Eletrdnico

Orgao demandartie: . Secretary da Spranga e Cidadania .

Realizagao (Horario de
Brasilia):

J;;

§g

23/03/2020 as 09:00

SSsr—-- — 9H
Abertura das propostas:

Data da homoiogacao:

Em andamento

23/03/2020 bs 08:00

1
Status:- .

Publicaÿoes

ao; DIARIGOnCIAL DA UNIAO

'wmWi "

ILocal da Publica?ao: DIARIO OFICIAL DO ESTADO

Data da Publica?ao: 06/03/2020
|observa?ao: AVISO DE LICITACAO

BBB~ * -[Local da Pubticagaoi JORNAL DE GRANDE CIRCULACAO
[Data da Pubiicaÿao; 06/03/2020

Observa?ao: AVISO DE LICITACAO
[Local da Pubiicaÿo: OUTRAS PUBLICACOES D1
[Data da Publlcaÿto: 06/03/?0ÿ0If *
|observacao: AViSO DE UCITACAQ PUBUCAD
Local da Publicaÿao: OUTRAS PUBLICACOES DO EDiTAL

Data da Publicaÿao: 06/03/2020
Observagao; AVISO DE LICITACAO PUBLICADO NO SITE DO BB

. •:

.. '

. : :

i

«
elra da' CENTRAL DE LICiTACdES DA SOBRAL - CEl|C, toma pubfleo para corfaecujnento dos
s e demais interessados, qae ;a:empresa: D.- OIJVEIRA VLNETO VARiEDADESEIRELl EPP, apresentou RECURSO ._

____
iriformagoes entontram-se disposigao emis.ua sede situada na Rug Viriato de Medeiros, 1250 - 4» ANDAR - Centro

•Sobral-CF., na CEOC .oil atravAs do teiefone: (88) 36771254. Sobral.OE, 03 de Abril da-2020. Mikaele Vasconcelos Mendes |

Pagina 1de1Relatdrio gerado em 03 de Abril, 2020 as 15:25h



www.Iicltacoes-e.com.br03/04/2020

Licitasao [n° 806239]

%
to

;Lista de documentos

k‘

Data de pubiicagao

04/03/2020 £s 15:55:23

Nome do arquivo

PE014_2020_CEST_BAS_ED.PDF

30/03/2020 eis 14:01:38 LAUDO_ITEM_1.PDF

LAUDO_ITEM_2.PDF

; RECURSO001.PDF#

RECURSG«ÿiPE)Fÿ

RECURS6OO3:PBF;‘

30/03/2020 £s 14:01:49

03/04/2020 £s 15:06:05

03/04/2020 15:07:24

03/04/2020 3s 15:07:33

03/04/2020 as 15:07:43

03/04/2020 eis 15:07:52

| Mostrando de 1 ate 8 de 8 registros

:
:

Nao sou um robo
reCAPTCHA |

Prlvackludt? T«imo$ [

Download

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/consultar-detalhes-licitacao.aop 1/1


